21 января 2022 г. 1-С

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1
Лавринова Вера Сергеевна

спортивное

ориентирование

2 Лавринов Михаил Алексеевич
спортивное

ориентирование

Начальник МКУ УФКиС ЗГО Накоряков П. М.

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

третья категория